
  " 

 

 

 
 

 

ÚTVAR: POZEMKOVÝ ÚŘAD 
HAVLÍČKŮV BROD 

ČÍSLO ÚTVARU: 130742 

  
SPISOVÁ ZN.:   

NAŠE ČJ.: 1/2009/VŘ/GP 

VYŘIZUJE: ING. REJNEK 
TELEFON: 569408722  

FAX:  569429012     

E-MAIL:       
ADRESA: SMETANOVO NÁMĚSTÍ 279, 580 

02 HAVLÍČKŮV BROD 

DATUM: 4.7.2012        

 

 

Záznam zadavatele o způsobu a výsledcích průzkumu trhu (dle části C.1.1.  přílohy č. 1 

k příkazu ministra zemědělství č. 1/2012)  

 

Zadavatel: ČR – Mze, Pozemkový úřad Havlíčkův Brod 

 

Název veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů.  

"Výkon technického dozoru stavebníka nad výstavbou protipovodňového a 

protierozního příkopu P2 a cesty C1 v k.ú.Dolní Jablonné" 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu je odůvodněna požadavky § 17  zák. č. 139/2002 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů. Jedná se o výkon TDI  při realizaci navržených společných 

zařízení. 

  

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu – průzkum trhu vypravena dne 15.6.2012. 

Byli osloveni 3 dodavatelé. 

Hodnotící kriterium: nejnižší nabídková cena 

 

Do skončení termínu pro podání nabídek (do dne 2.7.2012 do 14.00 hod.) byly podány 2 

nabídky: 

 

1/ Ing.František Lízal, Stamicova 35, 586 01 Jihlava, IČ 75662132,DIČ CZ451102443 

Nabídka splňuje podmínky stanovené ve výzvě pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu – 

průzkumu trhu. 

Nabídková cena bez DPH – 54.900,- Kč, s DPH 65.880,-Kč 

 

2/ Jaromír Pešek,Palackého 42, 583 01 Chotěboř,  IČ 11009161, DIČ CZ461114023 

Nabídka splňuje podmínky stanovené ve výzvě pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu – 

průzkumu trhu. 

Nabídková cena 49.900,-Kč (uchazeč není plátce DPH) 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

  
 



Na 1. místě hodnocení se umístila nabídka - Jaromír Pešek,Palackého 42, 583 01 Chotěboř,  

IČ 11009161, DIČ CZ461114023. Na 2. místě hodnocení se umístila nabídka - Ing.František 

Lízal, Stamicova 35, 586 01 Jihlava, IČ 75662132,DIČ CZ451102443. 

 

 

 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek-průzkumu trhu rozhodl vedoucí oddělení – 

ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod tak, že  smlouva na realizaci výše uvedené 

veřejné zakázky malého rozsahu bude uzavřena s dodavatelem  Jaromír Pešek,Palackého 42, 

583 01 Chotěboř,  IČ 11009161, DIČ CZ461114023, který podal nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Podmínkou pro uzavření smlouvy je splnění požadavků zadavatele na předložení dokladů 

dodavatelem před podpisem smlouvy, v rozsahu stanoveném v článku VI. výzvy pro zadání 

veřejné zakázky – průzkum trhu. 

 

 

 

 

Ing. Milan Šiman 

vedoucí oddělení - ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-07-11T08:39:45+0200
	Ing. Jiří Rejnek
	Schválení dokumentu




